Nº 257 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA Nº 028/2022 DE 07 DE MARÇO DE 2022.... 1

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ......... 1

PORTARIA Nº 0023/2022 DE 07 DE MARÇO DE 2022.. 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 2

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DOEM Nº256 DE 04 DE

MARÇO DE 2022 .......................................................... 2

PORTARIA Nº 028/2022 DE 07 DE MARÇO DE 2022

 “DESIGNAÇÃO DE CONSELHEIRA TUTELAR
SUPLENTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso das atribuições legais e
prevista no art. 71, I, da Lei Orgânica do Munícipio,
de Dois Irmãos do Tocantins - Estado do Tocantins.

 RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR a senhora MARIA DENES
PEREIRA LOPES, Conselheira Tutelar Suplente,
matrícula n° 2281, para cumprir o período de férias
da Conselheira Tutelar: PALOMA PEREIRA DE
ALMEIDA a partir do dia 04/03//2022 à
02/04/2022.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de março
de 2022. Revogando-se as disposições em
contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
aos 07 dias do mês de março de 2022.

GECIRAM SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 0023/2022 DE 07 DE MARÇO DE
2022

PORTARIA DE FÉRIAS

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e
consoante ao Art. 71, § único, c/c Art. 80, IV da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º- Conceder ao servidor, REGINALDO
BARBOSA DE ABREU,DIRETOR DE AGRICULTURA /
SECRETÁRIO INTEERINO, férias por um período de
30 (trinta) dias, a partir de 01/04/2022 à
30/04/2022 período compreendido de 04/01/2021
à 04/01/2022.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022 - Nº 257

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/03%20-%20MARÇO/257%20-%2007-03/DOEM%20-%20Nº%20257%20-%2007-03-2022.docx#_Toc97565736
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/03%20-%20MARÇO/257%20-%2007-03/DOEM%20-%20Nº%20257%20-%2007-03-2022.docx#_Toc97565738
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/03%20-%20MARÇO/257%20-%2007-03/DOEM%20-%20Nº%20257%20-%2007-03-2022.docx#_Toc97565740

Nº 257 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2022.

PLANEJAMENTO EM DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS
- TO, aos 07 de março de 2022.

Jadson Pereira da Fonseca Chaves
 Secretário de Administração e Planejamento

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DOEM Nº256 DE 04 DE
MARÇO DE 2022

ONDE SE LÊ:

PREGÃO PRESENCIAL PM 009/2022: Contratação de
empresa especializada em elaboração de projetos
executivos para atender a demanda do programa
tocando em frente do município de Dois Irmãos do
Tocantins -TO, com abertura de propostas prevista
para o dia 16 de março de 2022, às 08h00min
(horário local). Local da Realização dos Certames:
Prefeitura Municipal, situada na Av. Pará, nº 178,
Centro, Dois Irmãos do Tocantins - TO. O Edital e
seus Anexos estarão disponíveis a todos os
interessados na Prefeitura Municipal de Dois
Irmãos do Tocantins - TO – sala de licitações, no
horário compreendido entre 07hs às 17hs e no site
http://www.doisirmaos.to.gov.br,Mais informações
através do Fone: (63) 3362-1228.

LEIA-SE:

PREGÃO PRESENCIAL PM 010/2022: Contratação de
empresa especializada em elaboração de projetos
executivos para atender a demanda do programa
tocando em frente do município de Dois Irmãos do
Tocantins -TO, com abertura de propostas prevista
para o dia 16 de março de 2022, às 08h00min
(horário local). Local da Realização dos Certames:
Prefeitura Municipal, situada na Av. Pará, nº 178,
Centro, Dois Irmãos do Tocantins - TO. O Edital e
seus Anexos estarão disponíveis a todos os
interessados na Prefeitura Municipal de Dois
Irmãos do Tocantins - TO – sala de licitações, no
horário compreendido entre 07hs às 17hs e no site
http://www.doisirmaos.to.gov.br,Mais informações
através do Fone: (63) 3362-1228.

Gerciran Saraiva Silva
Prefeito

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

http://www.doisirmaos.to.gov.br/
http://www.doisirmaos.to.gov.br/

		2022-03-07T17:46:44-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181